
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

682,056 1,295,520提 存 登 記 儲 金

879,780 2,026,670 637,842 1,469,341

342,140 781,230

80,095 277,676

163,543 373,429

78,445 271,356

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

1,720,929

5,099,650

429,360

191,204

615,379

2,810,280

1,928,198

11,027,064

967,360

431,585

1,638,514

7,339,080

1,529,208

4,586,904

426,240

191,204

612,579

2,694,280

1,711,670

9,920,619

961,520

429,933

1,634,854

6,985,360

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

12,168,817 26,417,377 10,920,245 23,758,082合 計

中華民國112年 3月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

626,713 1,176,792提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費1,650元

－ －

45,309 150,358

－ －

43,659 144,038

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

1,696,362

4,570,777

273,600

130,497

447,330

1,796,000

1,828,442

9,939,493

648,400

254,665

1,099,735

4,335,200

1,507,097

4,110,918

270,480

130,497

444,530

1,680,000

1,621,887

8,941,803

642,560

253,013

1,096,075

3,981,480

退費19,629元

退費2,782元

退費3,120元

含實價登錄裁處罰鍰10,000元

退費2,800元

退費116,000元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

8,959,875 18,256,293 8,187,181 16,680,856合 計

中華民國112年 3月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

23,111 43,908提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

7,810 21,662

－ －

7,810 21,662

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

19,451

211,662

64,240

26,085

72,124

495,280

22,871

416,226

120,320

47,987

178,054

1,283,280

17,506

190,496

64,240

26,085

72,124

495,280

20,585

374,604

120,320

47,987

178,054

1,283,280

本月退2元

本月退160元

本月退4400元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

896,652 2,090,400 873,541 2,046,492合 計

中華民國112年 3月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國112年 4月10日 13:43:39 印製中華民國112年 4月10日 13:43:39 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

32,232 74,820提 存 登 記 儲 金

－ － － － 退0

退0

－ －

26,976 105,656

－ －

26,976 105,656

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

5,116

317,211

91,520

34,622

95,925

519,000

76,885

671,345

198,640

128,933

360,725

1,720,600

4,605

285,490

91,520

34,622

95,925

519,000

69,198

604,212

198,640

128,933

360,725

1,720,600

退0

退140

退480

退0

退0

退6800

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,090,370 3,262,784 1,058,138 3,187,964合 計

中華民國112年 3月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


